- 1 -

股票代码：600455              股票简称：博通股份            公告编号：2018-013

西安博通资讯股份有限公司

 关于收到实际控制人及第一大股东相关函件的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

1、博通股份股票 2018年 8月 13日盘中及收盘涨幅达到 10%，8 月 14日盘

中最高涨幅达到 10%。

2、关于上述情况，博通股份 8月 14日书面征询本公司的第一大股东经发集

团及实际控制人经开区管委会，第一大股东经发集团 8月 14日书面回复：经发

集团 8月 13日收到本公司实际控制人经开区管委会发来的招商方案；实际控制

人经开区管委会 8月 14日书面回复：经开区管委会与中科迪高投资（北京）有

限公司就毫米波雷达生产项目（拟作为招商引资项目）进行了洽谈，中科迪高提

出希望收购经发集团所持有的博通股份全部股权。

3、中科迪高投资（北京）有限公司自己提出的招商方案中涉及收购上市公

司控制权。

4、关于该事项，目前经开区管委会尚未与对方签订任何协议或备忘录、也

未达成任何一致意见；经发集团刚收到方案尚在研究中；本公司 8月 14日刚知

晓该事项、尚没有以任何形式参与该事项；该事项目前尚存在重大不确定性。

5、目前，除了上述事项之外，经开区管委会、经发集团、本公司没有其他

应披露而未披露的重大信息。

一、西安博通资讯股份有限公司（简称“公司”、“本公司”、“博通股份”、

“上市公司”）2018 年 8月 13日盘中及收盘涨幅达到 10%，8月 14日盘中最高

涨幅达到 10%，鉴于上述，本公司 2018年 8 月 14日上午向第一大股东西安经发

集团有限责任公司（经发集团）书面发出征询函。

二、8月 14日经发集团书面向我公司回函，主要内容为：2018 年 8月 13

日上午，经发集团收到西安经济技术开发区管理委员会（以下简称“经开区管委

会”）发送的招商方案，方案称，管委会正在研究中科迪高投资（北京）有限公

司招商项目，其中涉及上市公司控股权转让及资产置入事项，鉴于经发集团收到

- 2 -

该方案时间较短，经发集团尚在研究中。除上述事项外，经发集团不存在其他与

博通股份有关的应披露而未披露的重大信息。

三、8月 14日经开区管委会发来书面回复函：2018年 6月 10日至今，经开

区管委会与中科迪高投资（北京）有限公司（以下简称“中科迪高”）就毫米波

雷达生产项目（经开区管委会拟将其作为开发区的招商引资项目）进行了几次洽

谈，在洽谈中，中科迪高单方面提出：希望收购经发集团持有的全部博通股份股

权，设立产业基金事项，以投资毫米波雷达生产项目。中科迪高 7 月 19 日向经

开区管委会报送了其自主拟定的招商方案；7 月 20 日经开区组织召开项目评审

会，对中科迪高提出之项目的项目经济性、技术可行性等进行了讨论，无涉及上

市公司股权收购内容，且未做出任何定论；8 月 10 日中科迪高向经开区管委会

发送了评审会专家意见答复说明及战略合作协议（草案），经开区管委会尚未进

行任何讨论。目前，经开区管委会未与中科迪高签订任何协议或备忘录，双方未

达成任何一致意见。除上述事项之外，经开区管委会不存在其他与博通股份有关

的应披露而未披露的重大信息。

四、上述事项本公司 8月 14日刚知晓，目前本公司没有以任何形式参与该

事项，也没有与对方有过任何接触和交流，该事项的具体情况本公司尚不清楚。

除上述事项之外，本公司没有其他应披露而未披露的重大信息。

五、风险因素说明

1、该事项尚存在重大不确定性。

2、关于上述事项，经开区管委会、经发集团、或是本公司如有进展情况，

本公司将及时披露公告。

3、本公司2018年8月18日将披露2018年半年度报告。

4、敬请广大投资者理性投资、注意投资风险。

特此公告。

西安博通资讯股份有限公司董事会

2018年 8月 14日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2